
4. 

OSMIČKA ŽIJE, nezávislí kandidáti podpoření 
podpisy občanů 
(odpovídal Mgr. et Mgr. Tomáš Němeček) 

Otázky a odpovědi na anketu najdete na: www.krasnekobylisy.cz 

OTÁZKA Č. 1  Bytová výstavba na sídlišti Ďáblice (další)? 
Odpověď: NE 
 

OTÁZKA č. 2  Zachovat stávající podlažnost center? 
Odpověď: ANO 

 

OTÁZKA Č. 3  Hlavní funkcí center občanská vybavenost? 
Odpověď: ANO 
 

OTÁZKA Č. 4  Prodej dalších pozemků? 
Odpověď: NE. To samozřejmě ne, tím bychom ztratili důležitou páku. 
 

OTÁZKA Č. 5  Jak situaci řešit? 
Odpověď: Osmička žije svůj postoj i návrh dalšího postupu jasně 
sdělila během petiční kampaně přímo občanům a následně na veřejné 
debatě dne 23. 5. 2018. Tento slib stoprocentně dodržela při hlasování 
zastupitelstva MČ Praha 8 dne 27. 6. 2018. 


